
2025 年 12 月 8 日 

お客様各位 

カンロ株式会社 

 

直営店「ヒトツブカンロ グランスタ東京店」 閉店のお知らせ 

 

この度、当社直営店「ヒトツブカンロ グランスタ東京店」は、グランスタ東京丸の内坂

エリアの一部リニューアル工事に伴い、2026 年 1 月 18 日（日）をもちまして閉店するこ

とになりました。お客様にはご不便・ご迷惑をおかけいたしますことを深くお詫び申し上げ

ます。今後につきましては別途リリース情報をご確認ください。 

 

なお、ヒトツブカンロ原宿店、オンラインショップ（https://kanroshop.jp/） は現営業よ

り変更はございません。引き続きご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 

 


